[image: Описание: 832]

РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
муниципального района «Мещовский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

18 июня 2020 года                                                                                                №402

О  назначении выборов депутатов Районного Собрания
муниципального района "Мещовский район" седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со ст.10 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", с п.1 ст.3 Закона  Калужской области "О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области" от 25.06.2009 года № 556-ОЗ, п.п.1,2 ст.14, ст.27 Устава муниципального  района "Мещовский район", Районное Собрание

РЕШИЛО:
	1. Назначить выборы депутатов Районного Собрания муниципального района "Мещовский район" седьмого созыва на 13 сентября 2020 года.
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в районной газете "Восход" и подлежит размещению на официальном электронном сайте администрации МР «Мещовский район» www.meshovsk.ru

Глава муниципального района
«Мещовский район»                                                                                А.А. Шилов

image1.png